

可移动物品评估明细表

评估基准日：2022年6月27日



委托方：桐乡市人民法院

单位：人民币元

序号	物品名称	型号规格	单位	数量	重置价值	成新率%	评估价值	备注
1	三星电视机	QA65Q80TAJXXZ	台	1	6800.00	50	3400.00	3层
2	电视柜小边柜组合		套	1	13000.00	50	6500.00	3层
3	欧式大床		个	1	8000.00	50	4000.00	3层
4	床脚凳		个	1	2000.00	50	1000.00	3层
5	护童学习桌加学习椅		个	1	3200.00	50	1600.00	3层
6	儿童床		个	1	2000.00	50	1000.00	3层
7	欧式书桌		个	1	8000.00	50	4000.00	3层
8	欧式椅		个	1	2000.00	50	1000.00	3层
9	欧式书柜		个	2	8000.00	50	4000.00	3层
10	扫地机	NARWAL	台	1	9200.00	50	4600.00	3层
11	梳妆台		个	1	4000.00	50	2000.00	3层
12	晾衣架		个	1	500.00	50	250.00	3层
13	欧式大床		个	1	8000.00	50	4000.00	3层
14	床头柜		个	2	3000.00	50	1500.00	2层
15	电视柜		个	1	10000.00	50	5000.00	2层
16	欧式双人沙发		个	1	7000.00	50	3500.00	2层
17	欧式单人椅		个	1	1500.00	50	750.00	2层
18	欧式书桌		个	1	7800.00	50	3900.00	2层
19	雅马哈钢琴	YA121EX	台	1	19800.00	50	9900.00	2层
20	欧式单人椅		个	1	1500.00	50	750.00	2层
21	欧式床	1.5米	个	1	6000.00	50	3000.00	2层
22	床头柜		个	2	3000.00	50	1500.00	2层
23	电视柜		个	1	6000.00	50	3000.00	2层
24	三星电视机	QA55Q70TAJXXZ	台	1	5100.00	50	2550.00	2层
25	双人沙发		个	1	3000.00	50	1500.00	2层
26	欧式电视柜		个	1	6000.00	50	3000.00	2层
27	床头柜		个	1	1500.00	50	750.00	2层
28	西门子洗烘套装	iQ300	套	1	13900.00	50	6950.00	2层
29	换鞋凳		个	1	1000.00	50	500.00	1层
30	石材台面边柜		个	1	8000.00	50	4000.00	1层
31	欧式长餐桌		个	1	25000.00	50	12500.00	1层
32	欧式餐椅		个	8	8000.00	50	4000.00	1层
33	西门子烤箱		台	1	7900.00	50	3950.00	1层
34	西门子蒸箱	HB24D557W	台	1	7000.00	50	3500.00	1层
35	西门子嵌入式冰箱		台	1	14400.00	50	7200.00	1层
36	西门子冰箱	BCD-569W (KA96FP50T1)	台	1	22000.00	50	11000.00	1层
37	西门子油烟机		台	1	5000.00	50	2500.00	1层
38	西门子洗碗机	SJ636X03JC/07	台	1	6400.00	50	3200.00	1层
39	欧式四人沙发		个	1	45000.00	50	22500.00	1层
40	单人沙发		个	1	18000.00	50	9000.00	-1层

可移动物品评估明细表

评估基准日：2022年6月27日

委托方：桐乡市人民法院

单位：人民币元

序号	物品名称	型号规格	单位	数量	重置价值	成新率%	评估价值	备注
41	方茶几		个	1	6000.00	50	3000.00	-1层
42	三星彩电		台	1	16400.00	50	8200.00	-1层
43	杂志柜		个	1	2000.00	50	1000.00	-1层
44	小木凳		个	1	800.00	50	400.00	-1层
45	圆茶几		个	1	2000.00	50	1000.00	-1层
46	大班台		个	1	50000.00	50	25000.00	-1层
47	太师椅		个	1	4000.00	50	2000.00	-1层
48	茶具桌		个	1	1500.00	50	750.00	-1层
49	欧式圈椅		个	1	2500.00	50	1250.00	-1层
50	欧式圈机		个	1	2000.00	50	1000.00	-1层
51	游戏机		台	1	4500.00	50	2250.00	-1层
52	八边形歇式桌子		个	1	2400.00	50	1200.00	-1层
53	科的洗地机		台	1	8900.00	50	4450.00	-1层
54	美的真空吸尘器	VT12B1-FD	台	1	1000.00	50	500.00	-1层
55	火牧人烧烤炉		台	1	1680.00	50	840.00	花园
56	天然气灶		台	1	500.00	50	250.00	花园
57	户外藤椅		个	4	320.00	50	160.00	花园
58	石材桌		个	1	1800.00	50	900.00	花园
合计							222900.00	

